
Повеќе од 15 години работам како психолог, универзитетски професор и 
истражувач, со длабока посветеност на унапредување на менталното 
здравје и благосостојбата на поединецот. Мојот професионален развој е 
изграден врз три темели – наука, емпатија и вистинска грижа за човекот. 
Академското образование го стекнав со докторска диплома по Општа 
психологија на Филозофскиот факултет при Великотрновскиот 
универзитет „Св. Св. Кирил и Методиј“ во Бугарија, магистерска работа 
посветена на психолошкото доживување и самоценка кај жени со рак на 
дојка, како и дипломска работа за акцентуацијата на карактерот кај 
адолесценти. Во текот на мојата кариера сум предавала општа и 
социјална психологија, активно сум учествувала во проекти, обуки и 
стручни форуми, при што секогаш сум го нагласувала значењето на 
етичките принципи во психолошката практика. Практикувачки психолог 
– консултант и интегрално-каузален терапевт во процес на 
обука. Верувам дека квалитетната работа на еден психолог е 
невозможна без почитување на највисоките стандарди на 
професионална етика и интегритет. 


